
ỦY BAN BẦU CỬ 

XÃ ĐÔNG QUANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 09/QĐ-UBBC Đông Quang, ngày 31 tháng 5 năm 2021 
  
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố danh sách những người trúng cử  

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đông Quang khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 
 

UỶ BAN BẦU CỬ XÃ ĐÔNG QUANG 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ – UBND ngày 22/01/2021 của UBND xã về 

việc thành lập Ủy ban bầu cử xã Đông Quang; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBBC ngày 02/3/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Đông Quang  về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và 

số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND xã Đông Quang 

nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã 

Đông Quang khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của Ủy ban bầu cử xã Đông 

Quang. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố danh sách chính thức 25 ( Hai mươi lăm ) người trúng cử 

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đông Quang khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê xã, Các thành viên ban chỉ đạo, Ủy ban 

bầu cử xã, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBBC huyện; 

- TT HĐND,UBND, MTTQ xã; 

- Thành viên BCĐ, UBBC xã; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trường 
  



DANH SÁCH 
Những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đông Quang khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 

( Kèm theo Quyết định số 09/QĐ – UBBC ngày 31/5/2021 của Ủy ban bầu cử xã Đông Quang ) 

TT Họ và tên Chức danh nghề nghiệp Số 

phiếu 

Tỷ lệ  Ghi 

chú 

 Đơn vị bầu cử số 01: Thôn 1 Thịnh Trị 

1 Nguyễn Trọng Tám Ủy viên Ban thường vụ, Phó CTUBND xã Đông Quang 593 98,02%  

2 Nguyễn Danh Khương Ủy viên BCH Đảng bộ, Bí thư chi bộ kiêm trưởng thôn 1 Thịnh Trị 589 97,36%  

3 Nguyễn Thị Lý Ủy viên BCH Đảng bộ, Chủ tịch hội Nông dân xã Đông Quang 575 95,04%  

4 Nguyễn Trọng Thường Hộ sản xuất kinh doanh 565 93,05%  

5 Trịnh Thế Tuyển Giám đốc HTX DVNN xã Đông Quang 551 91,07%  

 Đơn vị bầu cử số 02, gồm: Thôn 2 và thôn 3 Thịnh Trị 

1 Nguyễn Thị Oanh Ủy viên BCH Đảng bộ, PCT HĐND xã Đông Quang 1156 92,19%  

2 Nguyễn Hoàng Thơi Trưởng thôn kiêm Công an viên thôn 2 Thịnh Trị 1093 87,16%  

3 Phạm Ngọc Thành Ủy viên BCH Đảng bộ, Trưởng công an xã Đông Quang 1080 86,12%  

4 Lê Thị Tâm Trưởng ban công tác Mặt trận, thôn đội trưởng thôn 3 Thịnh Trị 940 74,96%  

5 Lâm Thị Thu Ủy viên BCH Đảng bộ, Chủ tịch hội LHPN xã Đông Quang 899 71,69%  

 Đơn vị bầu cử số 03: Thôn 1 Đức Thắng 

1 Lê Phú Minh Bí thư chi đoàn, thôn đội trưởng thôn 1 Đức Thắng 474 96,54%  

2 Nguyễn Hữu Dược Giám đốc công ty TNHH thương mại và xây dựng Mạnh Dũng 469 95,52%  

3 Nguyễn Bá Long Bí thư Đảng ủy xã Đông Quang 466 94,91%  

4 Lê Doãn Huấn Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận thôn 1 Đức Thắng 441 89,82%  

5 Lâm Thị Phượng Phó bí thư chi bộ, phó hiệu trưởng trường Mầm non Đông Quang 423 86,15%  

 Đơn vị bầu cử số 4: Thôn Văn Ba 

1 Hồ Xuân Trường Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Đông Quang 617 99,52%  

2 Dương Thị Mận Ủy viên BCH Đảng bộ, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Đông Quang 579 93,39%  

3 Lâm Bá Dương Ủy viên BCH Đảng bộ, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Đông Quang 540 87,10%  

4 Lê Văn Tốt Thôn đội trưởng, tổ trưởng tổ tự quản thôn Văn Ba 529 85,32%  

5 Lê Thị Nga Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận thôn Văn Ba 462 74,52%  

 Đơn vị bầu cử số 5: Thôn Minh Thành 

1 Trịnh Thị Quỳnh Phó chủ tịch hội Nông dân kiêm Chủ tịch hội chữ thập đỏ xã Đông Quang 437 90,85%  

2 Trương Thị Duyên Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn Minh Thành 424 88,15%  

3 Trịnh Thế Nguyên Trưởng thôn kiêm Công an viên thôn Minh Thành 415 86,28%  

4 Nguyễn Bá Khương Ủy viên BCH Đảng bộ, Bí thư chi bộ thôn Minh Thành 373 77,55%  

5 Lê Văn Sơn Ủy viên Ban thường vụ, CT MTTQ xã Đông Quang 369 76,72%  

Tổng số đại biểu được bầu của Hội đồng nhân dân xã Đông Quang: 25 người 

Tổng số người trúng cử danh sách này là: 25 người  



 


		truonghx.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T16:05:04+0700


		dongquan.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T12:19:34+0300


		dongquan.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T12:20:14+0300




